GGN.6623.1.1.2014

. UMOWA NR#7 /2014
Zwana w dalszej czgsci "UMOWA'"

W dniv ...02..94........2014 r. w Pultusku pomigdzy:

Starostwem Powiatowym w Pultusku, ul. Bialowiejska 5, reprezentowanym przez

- Edwarda Marka Wroniewskiego — Starostg Pultuskiego

zwanym w dalszej tresci Zamawiajacym, z jednej strony

a

Andrzejem Zochowskim i Piotrem Zochowskim dziatajqcymi jako spétka cywilna pn.
Przedsigbiorstwo Produkcyjno- Ustugowo-Montatowo-Handlowe ,MIARBUD” S.C.

Andrzej Zochowski, Piotr Zochowski z siedzibq w Mlawie, ul. Ks. Piofra Skargi 7, 06-500 Mlawa
zwanym w dalszej tresci Wykonawca, zostala zawarta umowa na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy =
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U z 2013r.,  poz. 907 ze zm.) o
nastepujqcej tresci.

§1
Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcg na rzecz Zamawiajacego ponownej
gleboznawczej klasyfikacji gruntow oraz opracowanie dokumentacji w celu aktualizacji czesci
opisowej i kartograficznej ewidencji gruntéw i budynkéw:
Zadanie 2.

W dziatkach nr: 178/2, 192/2, polozonych we wsi Pniewo gm. Zatory dokona¢ zmiany klasyfikacji
gruntu lesnego na uzytek rolny na ktory whasciciel Pan Andrzej Chmielewski otrzymal zezwolenie
decyzja Starosty Pultuskiego z dnia 27.08.2013r. Nr RLO.6164.5.2013 na zmiang gruntu lesnego
pozbawionego drzewostanu o powierzchni lacznej 0,09 ha na uzytek rolny:

I w dzialce nr 178/2 o powierzchni 0,56 ha - powierzchnia LsV do zmiany 0,08 ha;

2. w dzialce nr 192/2 o powierzchni 3,45 ha - powierzchnia LsV do zmiany 0,01 ha;
(wniosek do Starosty Pultuskiego z dnia 17.09.2013r.) - zalgcznik nr 2 mapa ewidencyjna z
naniesionym terenem do zmiany (zalgeznik do decyzji). ;

Zadanie 3.

W dzialce nr 245, polozonej we wsi i gminie Winnica, dokona¢ zmiany klasyfikacji gruntu lesnego
na uzytek rolny na ktory wiasciciel Pan Krzysztof Krélak otrzymat zezwolenie decyzja Starosty
Pultuskiego z dnia 22.04.2013r. Nr RLO.6164.7.2013 na zmian¢ gruntu lesnego LsIV
pozbawionego drzewostanu o powierzchni 0,3477 ha - w dzialce nr 245 o powierzchni 6,55 ha
(wniosek do Starosty Puftuskiego z dnia 04.09.2013r.) - zalgcznik nr 3 mapa ewidencyjna z
naniesionym terenem do zmiany (zalgeznik do decyzji).

Zadanie 4.
W dziatce nr 70, polozonej we wsi Nowe Borsuki gm. Zatory, dokona¢ zmiany klasyfikacji gruntu

leénego na uzytek rolny na ktory whasciciel Pan Kazimierz Pawlak otrzymat zezwolenie decyzja
Starosty Pultuskiego z dnia 27.12.2013r. Nr RLO.6164.21.2013 na zmiang gruntu lesnego LsVI
pozbawionego drzewostanu o powierzchni 0,03 ha - w dzialce nr 70 0 powierzchni 6,55 ha
(wniosek do Starosty Pultuskiego z dnia 16.01.2014r) - zalqcznik nr 4 mapa ewidencyjna z
naniesionym terenem do zmiany (zalgcznik do decyzji).

§2
1. Prace zostana wykonane zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa: _
—  rozporzadzeniem Rady Ministréw z dnia 12 wrzesnia 2012r. w sprawie gleboznawcze)



s

klasyfikacji gruntow (Dz. U. z 2012r. poz. 1246),

2

3

ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010r., Nr 193,
poz. 1287 ze zm.),

rozporzadzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r., w
sprawie ewidencji gruntow i budynkéw (Dz. U. Nr 38, poz. 454).

_ Wszelkie niezbedne do wykonania umowy materiaty dostarcza Wykonawca we wlasnym

zakresie na koszt Zamawiajacego uwzgledniony w cenie.

_ Cena ofertowa okreslona przez wykonawce jest ceng ryczattowa..

4. Podzlecenie prac innej firmie wymaga zgody Zamawiajacego wyrazonej w formie pisemnej.

§3

Ustala si¢ termin wykonania calosci prac od daty zawarcia umowy do dnia 30 czerwea 2014r.

: §4
1. Cene umowna za wykonanie prac okreslonych w §1 umowy ustala si¢ w nastgpujacy
sposob: :
1) Zadanie 2: 1.968 zi PLN brutto (stownie: jeden tysiac dziewigcset szesédziesiat osiem
zlotych)
2) Zadanie 3: 1.353 zt PLN brutto (stownie: jeden tysiac trzysta pig¢dziesiat trzy zlote)
3) Zadanie 4: 1.107 zI PLN brutto (stownie: jeden tysiac sto siedem zlotych)

. Cena ta obejmuje wykonanie pelnego zakresu prac okreslonego w §1 1 §2 ust.1, wraz z

kosztami okreslonymi w §2 ust. 2 umowy.

. Nalezno$¢ za wykonana i przyj¢ta bez zastrzezen prace platna bedzie z konta Starostwa

Powiatowego w Pultusku.

§5

. Wykonawca zawiadomi Zamawiajacego 0 dniu gotowosci do odbioru prac, a

Zamawiajacy przeprowadzi odbiér w terminie uzgodnionym przez strony, najpozniej
w ciagu 30 dni od daty dorgczenia zawiadomienia o gotowosci do odbioru.
7 czynnosci odbioru Zamawiajacy sporzadzi protokdt, ktéry po podpisaniu przez obie

strony dorgczy Wykonawcy w dniu zakonczenia odbioru.
. Operat powstaly w wyniku wykonania umowy skompletowany bedzie zgodnie z

obowiazujacymi przepisami i przekazany zostanie zgodnie z ustaleniami zawartymi w
protokéle odbioru.

§6

. Zamawiajacy i Wykonawca moga skorzystaé z powolanych przez siebie i na swoj koszt

rzeczoznawcow lub inspektoréw nadzoru.

. Wykonawca jest zobowiazany w toku czynnosci odbioru przedstawi¢ Zamawiajacemu

kompletny operat techniczny catosci prac, dokumenty prawno-techniczne oraz zestawienie
faktycznie wykonanych jednostek.

§7

. Zaplata wynagrodzenia nastapi w terminie 30 dni po wykonaniu catosci prac, ich

koncowym odbiorze oraz doreczeniu Zamawiajacemu faktury z zastrzezeniem ust.?.
. 7a zgoda Zamawiajacego jest mozliwy odbior czgsci wykonanych prac (goszczcgolnych
zadan) oraz zaplata za te prace W terminie 30 dni po odbiorze i dorgczeniu faktury.

§8
1. W razie stwierdzenia w trakcie czynnosci odbioru wad, powstalych z przyczyn, za ktore




e

odpowiada Wykonawca, nie nadajacych si¢ do usuniecia, a wady te umozliwiajg
uzytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem - Zamawiajacy obnizy
wynagrodzenie (ceng umowna) odpowiednio do utraconej wartosci uzytkowe;j.

2. W razie stwierdzenia w czasie odbioru lub w okresie rekojmi wad, powstatych z przyczyn,
za ktore odpowiada Wykonawca, nie nadajacych si¢ do usunigcia, a wady te uniemozliwiaja
uzytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem - Zamawiajacy moze
odstapi¢ od umowy lub zada¢ wykonania umowy po raz drugi, a Wykonawca naprawi na
koszt wlasny szkody poniesione przez Zamawiajacego.
Zamawiajacy moze rowniez zleci¢ wykonanie zastgpcze innemu Wykonawcy. Koszty
zwiazane z realizacja nowej umowy poniesie W calosci Wykonawca.

§9
1. Wykonawca zobowiazany jest zaplacic Zamawiajacemu karg umowna w wysokosci

15% ceny umownej w przypadku odstapienia od umowy z powodu okolicznosci, za
s

ktore odpowiada Wykonawca.

2. Wykonawca zobowiazany jest zaplacic Zamawiajacemu kar¢ umowna w wysokosci:
1) 0,2% ceny umownej za kazdy dzien zwloki w wykonaniu prac,
2) 10% ceny umownej za zgloszenie do odbioru prac z wadami,
3) 0,5% ceny umownej za kazdy dzien zwloki w usunieciu wad stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie rekojmi za wady, liczonej od dnia wyznaczonego przez
Zamawiajacego na usunigcie wad.

3. Stronom stuzy prawo dochodzenia odszkodowania przekraczajacego wysokos¢ kary
umownej.

§1i0
W razie wystapienia istotnej zmiany okolicznoéci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy Zamawiajacy
moze odstapi¢ od umowy W terminie miesiaca od powzigcia wiadomosci o powyzszych
okolicznosciach. W takim przypadku Wykonawca moze zada¢ jedynie wynagrodzenia naleznego
mu z tytutu wykonania czg¢sci umowy. :

§11
Uprawnienia z tytutu rekojmi za wady fizyczne i prawne pracy wygasaja z uptywem 3 lat od dnia
ostatecznego odbioru.

§12
Zmiany niniejszej umowy wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

§13
W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa maja zastosowanie odpowiednie przepisy prawa,

w tym Kodeksu Cywilnego.
§14

w zwiazku z realizacja niniejszej umowy strony poddaja

Ewentualne spory mogace wynikna¢ iniejs ¥
wiasciwym miejscowo dla siedziby Zamawiajacego.

rozstrzygnigciu Sadom Powszechnym

PRZEDSIEBIORSTWO §15
Pmd"f?m'usmow'mmm %na zostala w 3 jednobrzmiacych egzemplarzach, z czego 2 dla

mizapsiatacegS ] A Konavcy shgosTA

tel flax 023 40 79, NIP 569-00-03-727

DYRE OR é{QEOD&:’ : E _,“""_‘{Y{Pﬂimki
mgr N‘-.:é; ﬁof P G165 !_n\_\\\ 1A

int. ochowhki fos e




